DALLA PRESIDENZA PROVINCIALE UCIIM RICHIESTA DI RICONOSCIMENTO DELLA NUOVA SEZIONE UCIIM DI CASSANO ALLO IONIO

(Prot. CF/E N 3/08) Rossano, 24 gennaio 2008

> Alla Presidente Nazionale UCIIM Prof.ssa Maria Teresa Lupidi Sciolla Via Crescenzio, 25 00193 R O M A

Oggetto: Richiesta di riconoscimento della nuova Sezione UCIIM di Cassano all'Ionio in Provincia di Cosenza da parte del Consiglio Centrale UCIIM.

Gent.ma Presidente, il sottoscritto Carlino Franco Emilio, in qualità di Presidente Provinciale UCIIM per la Provincia di Cosenza, facendo riferimento allo Statuto dell'Associazione per la parte riguardante i Compiti del Consiglio Provinciale circa le Competenze ad esso attribuite ed in particolare quelle esplicitate dalla lettera a) promuovere la costituzione e la ricostituzione delle sezioni nel territorio della provincia e chiedere per esse il riconoscimento del Consiglio Centrale, sentito il parere del Consiglio Regionale,

CHIEDE

da parte del Consiglio Centrale UCIIM il riconoscimento ufficiale della nuova Sezione UCIIM di Cassano all'Ionio in Provincia di Cosenza, attualmente composta da 38 iscritti, ai quali potranno aggiungersene altri fino alla data della sua costituzione ufficiale e del tesseramento.

Si allega parere del Consiglio Regionale UCIIM Calabria.

Certo di aver fatto cosa gradita ed in attesa di un positivo riscontro dovuto alla delibera ufficiale da parte del Consiglio Centrale si inviano cordiali saluti

Il Presidente Provinciale UCIIM Cosenza Franco Emilio Carlino